
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), a u vezi s člankom 4., stavkom 6., Ugovora o izradi Glavnog 
plana razvoja prometnog sustava, Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 17. 
prosinca 2018. godine, donosi  

 
 

 

ZAKLJUČAK 
o donošenju Glavnog plana razvoja prometnog 

sustava Istarske, Primorsko-goranske i Ličko-senjske županije 
 

 
 

I. 
 

Donosi se Glavni plan razvoja prometnog sustava Istarske, Primorsko-goranske i Ličko-
senjske županije, te isti čini sastavni dio ovoga Zaključka. 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 340-01/18-01/21 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 17. prosinca 2018. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

 
                                                                                       Predsjednik: 

 
                                                                                                          Valter Drandić 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave IŽ 
Službi za opću upravu i društvene djelatnosti  

2. Županu Istarske županije 
3. UO za održivi razvoj IŽ 

Odsjeku za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 


		2018-12-20T22:59:12+0100
	Istarska županija
	eUprava




